İlim ve irfan ocağı Horasan di-
yarının bereketli toprakların-
da, nice ilim erbabı ve devlet
erkânının yetiştiği Tus şehrin-
de dünyaya gelen Ebu Hamid
Muhammed b. Muhammed
el-Gazali’nin (ö. 505/1111) en
kıymetli eseridir İhyâ’ü ‘ulû-
mi’d-dîn. Müellifin, içine düştü-
ğü ruhsal problemlerin ardın-
dan kendini yeniden inşa sü-
recinde yazdığı bu eser, onunla
birlikte bütün bir topluma can
vermiş, dönemini aşan bir şöh-
retle bugüne kadar gelmiştir.